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GODINĀS DIMANTA UN ZELTA KĀZU PĀRUS
 Divus cilvēkus kopā satur mīlestība un pienākums. Kad ir tie abi, tad nāk arī 
svētība.
 Turpinot aizsākto tradīciju, Ogres novada pašvaldība 2018. gada 2. februārī, 
Sveču dienā, rīko godināšanas pasākumu pāriem, kuri laulībā nodzīvojuši 50 un 
60 gadus.
 Uz godināšanas pasākumu tiek aicināti Ogres novadā dzīvojošie laulātie pāri, 
kuru laulība reģistrēta 1957. gadā (DIMANTA kāzu pāri) un 1967. gadā (ZELTA 
kāzu pāri).  
 Lūgums pāriem pieteikties līdz 2018. gada 15. janvārim Ogres novada 
pašvaldības Dzimtsarakstu nodaļā personīgi vai pa tālruni 65023466.

Ekumēniskais  svētbrīdis, 
gaidot Ziemassvētkus 

 Sestdien, 23. decembrī plkst. 10 pie Betlēmes ainas Ogres pilsētas skvērā 
iepretim Ogres novada pašvaldības administrācijas ēkai notiks ekumēniskais 
svētbrīdis. 
 Svētbrīdi vadīs vairāku Ogres kristīgo draudžu mācītāji. Gada nogalē ir ierasts atskatīties 

uz paveikto aizejošajā gadā un arī ie-
lūkoties nākamā gada plānos un iece-
rēs.
 Šis Ogres novadā bijis trauksmains 
gads. Notikušas pašvaldību vēlēša-
nas un viss, kas ar tām saistās. Tajā 
pašā laikā paveikti daudzi nozīmīgi 
darbi pilsētā un Ogres novada pa-
gastos. 
 Iedzīvotāji mums, domes deputā-
tiem, ir uzticējuši rūpes par novadu, tā 
ikdienu, attīstību un izaugsmi. Kā paš-
valdības domes vadītājs šo uzticību 
es uztveru kā svarīgu darba uzde-
vumu un pienākumu, ko kopā ar de-
putātiem un pašvaldības speciālis-
tiem cenšos pildīt pēc vislabākās 
sirdsapziņas. Esmu par nepārtrauktu 
attīstību, un to var panākt, izvirzot 
skaidrus, reāli sasniedzamus mērķus 
un uzdevumus un neatlaidīgi tos īs-
tenojot.  
 Šogad esam panākuši to, ka val-
dība, pieņemot valsts nākamā gada 
budžetu, ir paredzējusi finansējumu 
divu tuneļu būvniecībai Ogrē. Darbi 
tiks uzsākti 2018. gadā. Dzelzceļa 
šķērsošana Mālkalnes prospekta 

galā ir bīstama. Domājot par gājēju 
drošību, šeit tiks izbūvēts gājēju tu-
nelis. Satiksmes intensitāte pēdējo 
gadu laikā pilsētā ir strauji pieaugusi, 
dzelzceļa pārbrauktuves slēgšanas 
brīdī veidojas sastrēgumi. Autotran-
sporta tunelis Kalna prospektā ir vitāli 
nepieciešams. Ar abu tuneļu būvnie-
cību šīs problēmas būs atrisinātas. 
 Infrastruktūras sakārtošana nova-
dā ir viena no mūsu darba prioritātēm, 
jo vēlamies, lai mūsu novadā, īpaši 
pagastos, dzīvotu jaunas ģimenes, lai 
iedzīvotājiem pēc iespējas būtu kva-
litatīvāki dzīves apstākļi. Vēlamies, lai 
novadā attīstītos uzņēmējdarbība. 
Ciešā sadarbībā ar Saeimā ievēlēta-
jiem Nacionālās apvienības deputā-
tiem, valsts institūcijām un dažādu no-
zaru ministrijām esam panākuši vai-
rāku novadam svarīgu projektu pozi-
tīvu virzību. Valsts 2018. gadā veiks 
cietā seguma nomaiņu ceļa posmā 
Ogre – Ogresgals un posmā no Ogres 
kapiem līdz Kokneses autoceļam; tiks 
noasfaltēts 600 m garš grants ceļa 
posms Suntažu pagasta Juglas cie-
mā, gandrīz 8 km garais grants ceļa 
posms Aderkaši – Meņģele, kā arī 
posms no Krapes pagasta centra līdz 
autoceļam P32 Augšlīgatne – Skrī-
veri. Veicamo darbu sarakstā ir arī 11 
km gara ceļa posma asfaltēšana no 
Juglas ciema Kangaru virzienā. 
 Ir panākta vienošanās, ka nāka-
majā gadā tiks sakārtots Madlienas 
pagasta centrs – tiks nomainīts ceļa 
cietais segums, izbūvēts satiksmes 
rotācijas aplis. Nākamajā gadā notiks 
projektēšanas darbi, lai sakārtotu arī 
Suntažu pagasta centru – nepiecie-
šama satiksmes apļa izbūve četru ce-
ļu krustojumā, jādomā par labāko 
risinājumu gājēju celiņu tīkla izveido-
šanai. Šiem darbiem esam piesaistī-
juši arī topošos arhitektus no Rīgas 

Tehniskās universitātes. 
 Mūsu darba mērķis ir panākt, lai uz 
katru no novada pagastiem varētu 
aizbraukt pa noasfaltētu ceļu. Pēc nā-
kamajā gadā plānoto darbu veikša-
nas atliks 9 km garais grants ceļa 
posms no Suntažiem uz Lauberi – tā 
asfaltēšana ir mūsu nākamais uzde-
vums. 
 Ogrē nākamajā gadā pabeigsim 
ēkas Parka ielā 1 rekonstrukciju, pie-
mērojot to bērnudārza vajadzībām un 
nodrošinot vietas 80 mazuļiem. No-
teikti uz priekšu pavirzīsies ēkas Upes 
prospektā 16 rekonstrukcijas darbi, 
piemērojot to Ogres sociālā dienesta 
vajadzībām. Turpināsies darbi Brīvī-
bas ielas skvērā. Būs pabeigti pārbū-
ves darbi Ogres 1. vidusskolas ēkā. 
Tiks izbūvēti lifti tunelī zem dzelzceļa, 
pabeigta Ogres novada Kultūras cen-
tra kāpņu pārbūve. Jau pavasarī sāk-
sies dambja pārbūve gar Ogres upi 
Brīvības ielā un mola izbūve gar Dau-
gavu pie sūkņu stacijas Pārogres pu-
sē. Uzsāksim ražošanas telpu izbū-
ves darbus Pārogres industriālajā 
parkā, šobrīd izsludināts būvuzrau-
dzības publiskais iepirkums. Šajā par-
kā plānotas vairāk kā 100 darbavie-
tas. 
 Advente ir laiks, kad cilvēki ir vairāk 
kopā ar saviem tuvajiem, šis ir Zie-
massvētku gaidīšanas laiks. Es no-
vēlu, lai mums katram gada nogalē 
izdodas atrast laiku saviem tuvajiem, 
lai šajā laikā mūsu iekšējā gaisma 
uzvar tumsu. Nākamajā gadā visiem 
novada iedzīvotājiem vēlu veselību 
un prieku, vēlu būt lepniem par savu 
pagastu, pilsētu un visu Ogres no-
vadu.    

Egils Helmanis, 
Ogres novada pašvaldības domes 

priekšsēdētājs

Iedzīvotāji mums ir devuši darba uzdevumu – mēs strādājam

 Ogres novada pašvaldības aģentūra (PA) “Ogres namsaimnieks” informē, ka 
avārijas dienesta tālrunis 65022261 ir pieejams visu diennakti (bez automātiskā 
atbildētāja starpniecības).
 Zvanot uz avārijas dienestu, jūs savienos ar operatoru, kuram varēsiet izklās-
tīt problēmu.
 Avārijas dienesta speciālisti nodarbojas ar problēmu novēršanu daudzstāvu 
namu ūdensapgādes, apkures, kanalizācijas un lietus kanalizācijas sistēmās un 
nodrošina šo sistēmu nepārtrauktu darbību.
 PA “Ogres namsaimnieks” avārijas dienests ir pieejams PA “Ogres nam-
saimnieks”  apsaimniekošanā esošajām mājām.
 Avārijas dienests atrodas Ogrē, Zilokalnu prospektā 12. 
 Konsultācijas par dzīvojamo māju pārvaldīšanas un apsaimniekošanas 
jautājumiem arī turpmāk būs iespējams saņemt, zvanot uz PA “Ogres 
namsaimnieks” Klientu servisa centra tālruni 650 49114.

 Ineta Saviča, 
PA “Ogres namsaimnieks” sabiedrisko attiecību speciāliste

“Ogres namsaimnieks” avārijas dienesta 
tālrunis pieejams visu diennakti

Cienījamie politiski represētie!
 Ogres politiski represēto kluba ikgadējā konference arī šogad notiks 27. 
decembrī plkst. 11.00 Ogres novada Kultūras centra Mazajā zālē. 
 Konferencē atskatīsimies uz šogad paveikto, pārrunāsim arī par turpmāk 
plānotajām aktivitātēm. Svētku noskaņojumam mūsu ikgadējā pasākumā būs 
koncerts un arī saviesīgā daļa. 
 Vēlu visiem priecīgus, gaišus Ziemassvētkus un mundru noskaņojumu, šo 
gadu aizvadot un jauno sagaidot. 
 Uz tikšanos konferencē!    

Ivars Kaļķis, Ogres politiski represēto kluba priekšsēdētājs

 Katrai dienai savs brīnums. Tāpēc 
pieņem svētību, strādā un radi savus 
mazos mākslas darbus jau šodien! Rīt 
tev taps dāvāts vēl. 

Paulu Koelju

 Atskatoties uz 2017. gadu, varu 
teikt, ka man šis ir bijis krasu pār-
maiņu gads. Lielāko daļu sava darba 
šobrīd veltu, strādājot savas pilsētas 
un novada labā, un izjūtu par to pa-
tiesu gandarījumu. Lielākais prieks 
par mūsu basketbolistu izaugsmi. Šai 
sfērai esmu veltījis vairākus sava 
sabiedriskā darba gadus, tāpēc man 
ir īpaši liels gandarījums redzēt šī 
mērķtiecīgā darba augļus. Attiecībā 
uz darbu pašvaldībā ir redzams, ka 
daudzi procesi, kas aizsākušies jau 
agrāk, beidzot iegūst reālas aprises – 
jau nākamgad tiks uzsākta tuneļa 
būvniecība zem dzelzceļa, kas ir jau 
sen nepieciešams mūsu iedzīvo-
tājiem.
 Adventes un Ziemassvētku laiks ir 
mierīgs laiks, kurā cilvēki parasti ne-
daudz piestāj un pārdomā aizvadīto 

gadu, paveiktos darbus, piedomā par 
sev tuvajiem. Daudzi no mums šajā 
laikā cer sagaidīt arī kādu īpaši skais-
tu Ziemassvētku brīnumu. Parasti to 
gaidām no ārpuses. Bet es novēlu at-
rast to katram sevī un saprast, ka mēs 
paši varam kļūt par brīnumu kāda dzī-
vē, paši varam radīt šo brīnumu. Es-
mu pārliecināts, ka to atradīs un ie-
raudzīs katrs, kurš savā ikdienas solī 
un ikdienas darbā izdarīs vairāk, nekā 
ierasts. Un izdarīs to ne tikai sevis vai 
savu tuvo, bet visas sabiedrības, sa-
vas pilsētas, novada vai savas valsts 
labā. Es novēlu katram no mums tu-
vākajā laikā par to padomāt un arī īs-
tenot! 

Gints Sīviņš, 
Ogres novada pašvaldības 

priekšsēdētāja vietnieks

Ziemassvētku brīnums katram pašam sevī ir jāatrod

 Autotransporta direkcija ir apstiprinājusi maršruta autobusu kustības sa-
rakstus Ziemassvētkos un Jaunajā gadā.
 Reģionālie vietējās nozīmes maršrutu autobusi kursēs: svētku dienās šā gada 
24., 25., 26.,31. decembrī un 2018. gada 1. janvārī pēc svētdienas kustības 
sarakstiem,              
                                                   IZŅEMOT:
· maršrutā Nr. 14 Pārogres gatve – Mālkalnes  prospekts  līdz  Ogres  kapiem 
autobuss  kursēs  22., 23., 24., 29., 30. un 31. decembrī;
· maršrutā Nr. 6117 Ogre – Birzgale – st. Lāčplēsis 25.,26., decembrī  un  1. 
janvārī autobuss kursēs  no  Ogres  plkst. 11.45 līdz Birzgalei, plkst. 15.05 līdz  
st.  Lāčplēsis;
· maršrutā Nr. 6139 Ogre – Suntaži – Laubere – Madliena – Meņģele  
autobuss kursēs 24., 25., 31. decembrī no Ogres  plkst. 12.45, no Meņģeles  
plkst. 14.55; 26. decembrī un 1. janvārī no Meņģeles plkst. 14.55, no Ogres plkst. 
17.20.

ATCELTI REISI: 
· maršrutā Nr. 2 Stadions – SIA Ogres Autobuss 24., 25., 26., 31. decembrī 
plkst. 6.00 no SIA Ogres Autobuss, plkst. 6.20 no Stadiona, 1. janvārī plkst. 6.00, 
6.40 no SIA Ogres Autobuss, plkst. 6.20 un 6. 55 no Stadiona.
· maršrutā Nr. 1 Jaunogre – st. Ogre – DS Ogre 24., 25., 26., 31. decembrī 
plkst. 5.55 no st. Ogre, plkst. 6.10 no DS Ogre, 1. janvārī plkst. 5.55 no st. Ogre, 
plkst. 6.10 un 7.00 no DS Ogre.
· maršrutā Nr. 8 Jaunogre – Mālkalnes pr. – DS Ogre 1. janvārī plkst. 6.30 no 
Jaunogres.     
                                              
 SIA “Ogres Autobuss” apkalpotajos starppilsētu maršrutu reisu kustības 
sarakstos izmaiņu  nebūs.

PAR AUTOBUSU KUSTĪBU SVĒTKU DIENĀS 
INFORMĒ SIA “OGRES AUTOBUSS”

 Decembra sākumā Ogres novada 
Sociālā dienesta dienas centra “Sai-
me” vadītājs Jurijs Lanavojs kopā ar 
kolēģiem no Ikšķiles un Siguldas pie-
dalījās projektā “Равные – Равным” 
(“Līdzīgs - Līdzīgam”), kurā viņi rīkoja 
radošās darbnīcas un informatīvas 
tikšanās ar sabiedrisko orgnizāciju un 
valsts iestāžu pārstāvjiem, kā arī da-
žādu izgītības iestāžu audzēkņiem.
 Ogres novada pārstāvis J. Lana-
vojs uzsver: “Draugi no Stoļinas pilsē-
tas uz mūsu organizēto nometni cilvē-
kiem ar fiziskās un intelektuālās attīs-
tības traucējumiem “Iespēja” brauc 
jau 5 gadus. Jau labu laiku vēlējāmies 
apciemot arī viņus, bet ikdienas darbu 
steigā nevarējām atrast brīvu brīdi. 

Beidzot mums tas izdevās, un esam 
priecīgi par iegūto pieredzi, kā arī to, 
ka varējām sniegt noderīgu informā-
ciju.”
 Ikšķiles novada pašvaldības Vese-
lības veicināšanas centra speciāliste 
Zanda Vītola Stoņimā interesentus 
informēja par brīvprātīgo cilvēku ie-
saisti darbā ar personām, kurām ir 
psihiski traucējumi vai intelektuālās 
attīstības traucējumi, kā arī invalī-
diem. Biedrības “Cerību Spārni” val-
des priekšsēdētāja Eva Viļķina no 
Siguldas iepazīstināja ar biedrības 
darbu un sociālo uzņēmējdarbību, sa-
vukārt ogrēnietis J. Lanavojs uzsvēra 
kopā būšanas nozīmību. Viņš vairāk 
dalījās pārdomās par to, kā atrast sevi 

šeit un tagad, kā dzīvot, nešķirojot cil-
vēkus.
 Pārstāvji no Latvijas viesojās Stoļi-
nas lauku attīstības centrā, Stoļinas 2. 
vidusskolā, fizkultūras un sporta kom-
pleksā “Akvamarīns”, piedalījās lab-
darības koncertā, tikās ar vecākiem, 
kuri audzina bērnus ar īpašām vaja-
dzībām. 
 J. Lanavojs atzīst, ka šādi piere-
dzes apmaiņas braucieni ir ļoti vērtīgi, 
jo sniedz ieskatu par to, kā strādā ci-
tur, nereti var ko noderīgu paņemt sa-
vam darbam, kā arī novērtēt to, kas 
mums pašiem ir, un priecāties par jau 
sasniegto.

Sintija Pabrieža

Radošajās darbnīcas Baltkrievijā dalās pieredzē
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 Sestdien, 16. decembrī, Lauberes 
Kultūras namā norisinājās Ogres no-
vada pašvaldības projektu konkursa 
“Veidojam vidi ap mums Ogres nova-
dā”, kā arī konkursu “Sakoptākais 
namīpašums Ogrē 2017” un “Ogres 
novada sakoptākā sēta 2017” noslē-
guma pasākums. 
 Projektu konkursus, kuru ietvaros 
tiek sniegts atbalsts iedzīvotāju ini-
ciatīvām, Ogres novada pašvaldība 
organizē jau kopš 2006. gada, dodot 
iespēju iedzīvotāju grupām un neval-
stiskajām organizācijām īstenot pro-
jektus dažādās ar dzīves kvalitātes 
uzlabošanu saistītās jomās. Kopējais 
šī gada konkursā pieejamais finansē-
jums bija 40 000 EUR, bet maksimālā 
summa, kas varēja tikt piešķirta vie-
nam projektam, – 1500 EUR.
 2017. gadā projektu konkursa “Vei-
dojam vidi ap mums Ogres novadā” 
ietvaros tika saņemti 59 projektu pie-
teikumi. Īstenoto 29 projektu vidū ne-
trūka arī oriģinālu un radošu ideju, kas 
pārsteidza un iepriecināja gan vērtē-
šanas komisiju, gan arī vietējos iedzī-
votājus.  
 Jau vairākus gadus projektu kon-
kursa “Veidojam vidi ap mums Ogres 
novadā” pašvaldība rīko ārpus Ogres, 
tādā veidā dodot iespēju arī pilsētas 
un pagastu iedzīvotājiem iepazīties ar 
kultūras iestādēm visā novadā. Lai 
atskatītos uz šī gada laikā paveikto,  
novada pašvaldība projektu īsteno-
tājus pulcēja Lauberes pagastā.
 Kā jau ierasts, liela daļa no Ogres 
pilsētā īstenotajiem projektiem bija 
saistīti ar daudzdzīvokļu māju pagal-
mu labiekārtošanu un apzaļumošanu 
– jauni stādījumi ierīkoti pie mājām 
Ausekļa prospektā 2a un 10, Mālkal-
nes prospektā 11 un Tīnūžu ielā 11 (te 
uzstādīti arī jauni soliņi), kā arī te-
ritorijā starp daudzdzīvokļu ēku Tīnū-
žu ielā 15 un sabiedrisko ēku Meža 
prospektā 9, kur izvietota “Dziednīca” 
un peldbaseins “Neptūns”. Neparasts 
apzaļumošanas projekts īstenots 
Draudzības ielā 10, kur radīts jauns, 
oriģināls vides objekts – t.s. “zaļais 
jumta dārzs” (par pamatu izmantojot 

vecu aku), kā arī uzstādīts bērnu ro-
taļu elements, atjaunoti soliņi un ierī-
kotas jaunas puķu dobes. 
 Daudzdzīvokļu mājas Turkalnes ie-
lā 1a iedzīvotāji paplašinājuši bērnu 
rotaļu laukumu pie savas mājas, pa-
pildinot to ar jaunām konstrukcijām, 
bet biedrības “Radi vidi TE” īstenotā 
projekta ietvaros atjaunots Turkalnes 
ielā esošās skulptūru grupas “Sprī-
dītis” objekts “Ķēniņa pils”. 
 Par vismazākajiem bērniem un vi-
ņu vecākiem domāts “Ogres Māmiņu 
kluba” projektā “Ogre – mazuļiem 
draudzīga pilsēta”, ierīkojot publiski 
pieejamu, atbilstoši aprīkotu un lab-
iekārtotu bērnu pārtīšanas un baroša-
nas vietu Ogres novada Kultūras cen-
trā.
 Turpinot jau iepriekšējā periodā 
aizsāktās rūpes par klaiņojošajiem 
bezsaimnieka kaķiem, projektā “Kaķu 
dzīve Ogrē” veikta to ķeršana dažā-
dos pilsētas rajonos un nogādāšana 
veterinārajā klīnikā sterilizācijas un 
kastrācijas veikšanai un veselības ap-
rūpei. 
 Biedrības “Lazdukalni 2000” īste-
notā projekta ietvaros Špakovska 
parkā atjaunots esošās laipas se-
gums pie dīķa, padziļināts kanāls zem 
tās un no granīta akmeņiem izbūvēta 
ūdens kaskāde – strautiņš, tā izvei-
dojot ūdens plūsmu zem laipas. Savu-
kārt pie “Zinību laipas” (Ogres 1. vi-
dusskolas pakājē) ierīkots t.s. “lietus 
dārzs” ieplakas mitruma režīma stabi-
lizēšanai, izmantojot atbilstošus zaļos 
augus. 

 “Lietus dārzs” tapis arī Krapes pa-
gasta Lobes ciemā pie daudzdzī-
vokļu mājas “Dzelmes” nolūkā pasar-
gāt mājas pamatus un pagrabtelpas 
no lietus ūdeņiem.
 Ķeipenē ierīkots apgaismojums 
pie pagājušajā gadā uzstādītā Lat-
vijas karoga masta un represēto pie-
miņas vietas. Biedrība “Ķeipenes vi-
des centrs” pagasta centrā izveidojusi 
atpūtas laukumu ar soliņiem, atkritu-
mu urnām, informācijas zīmi un deko-
ratīvu dobi, kam stādus dāvājuši arī 
Ķeipenes pagasta iedzīvotāji. 
 Lauberes pagasta centrā izgata-
vots un uzstādīts afišu stabs koka 
formā, tā veidojot sasaisti ar pagasta 
kādreizējo nosaukumu – Ozolmuiža.
 Madlienas pagasta teritorijā īste-
noti trīs projekt. Sakārtota un labie-
kārtota atpūtas zona pie daudzdzī-
vokļu mājas “Gatves”, ierīkojot bru-
ģētu laukumiņu, atjaunojot esošos 
soliņus un uzstādot lapeni ar galdu un 
sēdvietām. “Ogres novada attīstības 
fonda “O divi”” projekta ietvaros pie 
Madlienas vidusskolas un Latvijas 
pagastu ozolu birzs izveidots vides 
objekts “Imanta Ziedoņa debess 
vērošanas gulta”, kas kalpo kā liecība 
dzejnieka I. Ziedoņa dzīves un daiļra-
des ciešajai saistībai ar Madlienas 
pagastu. Savukārt Plāteres pilskalnā 
biedrība “Saules avots” atjaunojusi 
ugunskuru vietas, uzstādot nojumi, 
masīvkoka galdus un solus, kā arī 
grilus. 
 Mazozolu pagasta Līčupes ciemā 
netālu no skolas ierīkota slidotava – 
hokeja laukums un iegādāts nepiecie-
šamais aprīkojums – hokeja vārti, 
slidas, hokeja nūjas un ripas, u.c. 
 Meņģeles pagasta centrā biedrība 
“MĒS attīstībai” atjaunojusi un piln-

veidojusi autobusa pieturvietu, veicot 
apjomīgus remontdarbus, ierīkojot 
papildu apgaismojumu, uzstādot jau-
nu atkritumu urnu un vēja aizsargstik-
lu, kā arī izveidojot dekoratīvo glezno-
jumu, kas attēlo Dullo Dauku – zēnu, 
kurš vēlējās uzzināt, kas slēpjas aiz 
horizonta (Meņģelē dzimis un bērnī-
bas gaitas pavadījis šī stāsta autors – 
rakstnieks Sudrabu Edžus). Otrs 
Meņģelē īstenotais projekts saistīts ar 
1905. gada cīnītāju piemiņas vietas 
atjaunošanu, ko īstenoja iedzīvotāju 
grupa “Tiesaskalns”. 
 Ogresgala pagastā pie Ciemupes 
kapiem izveidota atpūtas vieta kap-
sētas apmeklētājiem, nobruģējot lau-
kumiņu un uzstādot nojumi ar galdu 
un soliem. 
 Suntažu pagastā šogad īstenoti 
četri projekti – tas ir lielākais realizēto 
projektu skaits novada pagastos. 
Sakārtots daudzdzīvokļu mājas “At-
vari” pagalms, veicot piebraucamā 
ceļa un stāvlaukuma seguma uzlabo-
šanu, bruģēšanas darbus pie mājas 
pamatiem un teritorijas labiekārtoša-
nu. Suntažu vidusskolas bērnu rotaļu 
laukumā veikta esošo konstrukciju at-
jaunošana, kā arī jaunu smilšu kastu 
un jauna rotaļu kompleksa uzstādī-
šana. Suntažu pagasta bibliotēkai 
iegādātas galda spēles un sēžammai-
si, tā papildinot bibliotēkas bērnu 
stūrīti. Tika turpināts arī darbs pie 
Suntažu kapsētas mūra atjauno-
šanas, pārmūrējot sētas posmu 33 m 
garumā.
 Taurupes pagasta centrā pašu 
spēkiem, izmantojot arī Taurupē au-

gušo koku stumbrus, izgatavots 
jauns, daudzveidīgs rotaļu laukuma 
komplekss – galvenā konstrukcija ar 
rotaļu un vingrošanas elementiem 
(dažāda veida šūpolēm, rāpšanās 
virvēm un virvju kāpnēm, platformu, 
slidkalniņu, alpīnisma sienu), kā arī 
līdzsvara šūpoles, līdzsvara baļķi, baļ-
ķu takas, smilšu kaste, rotaļu namiņš 
un soliņi. Savukārt pie Plaužu ezera 
esošais bērnu laukums (pagājušajā 
gadā tā izveidotāji – biedrība “Plauž-
ezeram” – ieguva pašvaldību apvienī-
bas “Sabiedrība ar dvēseli – Latvija” 
balvu par visas Latvijas labāko iedzī-
votāju iniciatīvas projektu!) tika pa-
pildināts ar jaunu konstrukciju – cie-
toksni ar tornīšiem, koka tiltiņiem, slid-
kalniņu, rāpšanās sienām, u.c.
 Iedzīvotāju grupas un nevalstiskās 
organizācijas par veiksmīgu projektu 
īstenošanu saņēma pašvaldības iz-
sniegtus rakstveida apliecinājumus, 
bet pieci projekti, kuru īstenotos pro-
jektus vērtēšanas komisija atzina par 
labākajiem, saņēma arī naudas bal-
vas. 
 Par “Gada projektu” šogad tika at-
zīts un galveno balvu 300 EUR ap-
mērā saņēma biedrības “MĒS attīstī-
bai” īstenotais projekts “Pieturvietas 
“Meņģele” atjaunošana” (projekta ko-
ordinatore Agnese Jankuna).
 Naudas balvu 200 EUR nominācijā 
“Par radošu pieeju bērnu rotaļu lau-
kumu izveidē” ieguva iedzīvotāju gru-
pas “Taurupieši” projekts “Nāc, nāk-
dama, vasariņa, visi bērni Tevi gaida!” 
(projekta koordinatore Nellija Balode), 
bet 200 EUR nominācijā “Par ieguldī-
jumu sabiedriski nozīmīgu teritoriju 
labiekārtošanā” – biedrības “Lazdu-
kalni 2000” projekts “Dīķa čalas” 
(projekta koordinatore Benita Špa-
kovska).
 Vēl divi projekti saņēma 150 EUR 
apmērā katrs – iedzīvotāju grupas 
“Ogres māmiņu klubs” projekts “Ogre 
– mazuļiem draudzīga pilsēta” (pro-
jekta koordinatore Ieva Tumana) no-
minācijā “Par oriģinālu ideju” un iedzī-
votāju grupas “Draudzība 10” projekts 
“Ziedošā aka” (projekta koordinators 
Jānis Auders) nominācijā “Par ieguldī-
jumu pilsētvides veidošanā”.
 Trīs no šiem projektiem – “Pietur-
vietas “Meņģele” atjaunošana”, “Nāc, 
nākdama, vasariņa, visi bērni Tevi gai-
da!” un “Dīķa čalas” – tiek virzīti arī kā 
pretendenti pašvaldību apvienības 
“Sabiedrība ar dvēseli – Latvija” re-
ģionālās balvas un nacionālās balvas 
saņemšanai. 
 Šogad projektu konkursa noslēgu-
ma pasākumā tika godināti arī divu 
citu pašvaldības rīkoto konkursu uz-
varētāji. Pašvaldības Atzinības rakstu 
un naudas balvu saņēma konkursa  
“Sakoptākais namīpašums Ogrē 
2017” 1. vietas ieguvēja, nekustamā 
īpašuma Jumpravas ielā 42 saim-
niece Iveta Siliņa, kā arī konkursa 
“Ogres novada sakoptākā sēta 2017” 
Gada laureāts, Mazozolu pagasta 
“Jaunrožu” īpašnieks Dzintars 
Kvants, 1. vietas ieguvēja,  Ķeipenes 
pagasta Ziedu ielas 6 īpašniece Antra 
Strazdiņa, 2. vietas ieguvēja, Suntažu 
pagasta “Dzilnu” saimniece Valentīna 
Buliga. Veicināšanas balvu konkursā 
“Ogres novada sakoptākā sēta 2017” 
šogad piešķirta nekustamā īpašuma 
Lapu ielā 9, Ķeipenes pagastā, īpaš-
niekam Modrim Miglam.
 Ogres novada pašvaldības vadība 
pateicas visiem pašvaldības projektu 
dalībniekiem par iniciatīvu, radošajām 
idejām un ieguldīto darbu apkārtējās 
dzīves vides veidošanā un aicina ie-
dzīvotājus arī turpmāk būt radošiem 
un darbīgiem, iesaistīties pašvaldības 
rīkotajos konkursos. 
 Par atsaucību konkursu noslēgu-
ma pasākuma organizēšanā un vies-
mīlību pasākuma norises dienā pal-
dies Lauberes pagasta pārvaldes va-

dītājam Andrim Mis-
teram, kultūras na-
ma vadītājai Ingrīdai 
Eglītei un pašdarb-
nieku pārstāvjiem, 
bibliotēkas vadītājai 
Maigai Livčānei! 

Sanda Zemīte, 
projektu konkursa 
“Veidojam vidi ap 

mums” koordinatore

Atskats uz paveikto iedzīvotāju iniciatīvu konkursos Ogres novada pagastu pārvalžu vadītāju vēlējumi
 Ziemassvētkos un Jaunajā gadā

 Valdis Ancāns, Suntažu pagasta pārvaldes vadītājs

 Novēlu ikvienam Ziemassvētkos rast sirds siltumu 
ne tikai šim laikam, bet visam nākamajam gadam. 
Aicinu domāt par to, ko varam izdarīt labāk, 
veiksmīgāk – kā privātajā, tā arī darba dzīvē. Bet 
jaunajā gadā aicinu ķert ies pie labo darbu 
īstenošanas, jo tikai mēs paši esam savas laimes 
kalēji. Neviens mūsu vietā ne mums, ne mūsu 
ģimenei, ne novadam vai valstij tā vienkārši laimi 
nenesīs.
 Domāsim gaišas domas un darīsim labus darbus! 
Lai Ziemassvētku laikā uzkrātās pozitīvās pārdomas, 
sirds siltums un optimisms pietiek visam 2018. gadam!

 Ojārs Atslēdziņš, Madlienas pagasta pārvaldes vadītājs

 Noslēdzies lietavām bagātais 2017. gads, kurš 
nesis daudz papildu rūpju lauku ceļu uzturētājiem un 
lielākajai daļai lauksaimnieku. Neskatoties uz dabas 
untumiem, madlienieši ir turpinājuši aktīvi darboties 
gan savās saimniecībās, gan dažādos pašvaldības 
organizētajos projektos. Paldies visiem iniciatīvas un 
neizsīkstošas enerģijas bagātajiem Madlienas iedzī-
votājiem un Ogres novada pašvaldības darbiniekiem, 
kuri organizēja un darbojās sabiedriski nozīmīgās 
aktivitātēs Madlienas pagastā! Pateicoties jums, ir 
veikti vērienīgi darbi Latvijas pagastu ozolu birzī, 
Plāteres pilskalnā, pie daudzdzīvokļu mājām un uz 
pašvaldības ceļiem.
 2018. gads sola vēl pamanāmākas pārmaiņas! Valsts autoceļa P32 pārbūves 
ietvaros tiks izbūvēts satiksmes rotācijas aplis Madlienas centrā, ierīkotas 
gājējiem drošas un apgaismotas ietves, nomainīts asfalta segums visa pagasta 
robežās, bet Latvijas simtgades pasākumus svinēsim jaunajā estrādē.
 Jaunajā gadā novēlu drosmi noticēt saviem sapņiem, iedvesmu un radošumu 
darbā. Lai pietiek spēka un veselības piepildīt savas apņemšanās un mīļus 
cilvēkus vienmēr sev blakus!

 Jānis Stafeckis, Taurupes pagasta pārvaldes vadītājs

Tici sapnim – tas piepildīsies,
Ceri uz brīnumu – un tas atnāks.
Mīli! Un pasaule atsmaidīs pretim daudz sirsnīgāk.
Piedod tiem, kas pāri tev darījuši.
Uzsmaidi tiem, kas tevi aizmirsuši.
Pasaki labu vārdu tiem, kas tevi nolieguši.
Atver durvis tiem, kas savējās tavā priekšā aizvēruši!
 Gaišus un sirsnīgus Ziemassvētku! Sniegbaltas 
domas, smaržīgu prieku un mīļus cilvēkus blakus! 
 Lai Jaunajā gadā izdodas viss, kas ar labu domu 
apveltīts! 

 Vilnis Sirsonis, Ķeipenes pagasta pārvaldes vadītājs

 Ikreiz, kad tuvojas gada noslēgums, mēs katrs 
pārdomājam paveiktos darbus un cenšamies no-
spraust mērķus, ko darīsim nākamgad. 
 Domāju, ka kopumā Ķeipenē esam labi strādājuši – 
uzbūvēta jauna brīvdabas estrāde un jauns vides 
objekts “Potjomkina aka” Ķeipenes Komunikācijas 
centrā. Ir bijušas grūtības ar skolas remontdarbiem, 
bet, saliekot kopā spēkus, darbi tika paveikti. Ar labiem 
panākumiem skatēs startējuši pagasta pašdarbnieki 
un tagad cītīgi gatavojas nākamā gada lielajiem 
Dziesmu un deju svētkiem. Ķeipenieši čakli un cītīgi 
kopuši savas mājas, sētas, konkursā “Ogres novada 
sakoptākā sēta 2017” pat iegūta pirmā vieta! Sekmīgi 
realizēti arī vides projekti, rezultātā iegūta jauna atpūtas vieta Ķeipenes ciemā 
un izgaismots valsts karogs mastā pie skolas.
 Nākamajā gadā lielākais darbs būs Ķeipenes dzelzceļa stacijas ēkas 
atjaunošana, lai saglabātu vēsturisko  ēku un nodrošinātu labus darba apstākļus 
Ķeipenes Komunikācijas centrā un piesaistītu tūristus. Visi kopā strādāsim, lai 
uzlabotu pašvaldības sniegto pakalpojumu kvalitāti, lai Ķeipenē un visā novadā 
dzīvot būtu patīkami un perspektīvi.
 Novēlu visiem pagasta un novada iedzīvotājiem, pašvaldībā strādājošiem 
darbiniekiem gaišus Ziemassvētkus un laimīgu, darbīgu, veiksmīgu jauno, 2018. 
gadu!

 Dzintars Žvīgurs, Mazozolu pagasta pārvaldes vadītājs

 Straujiem soļiem tuvojas gada visbaltākie un 
sirsnīgākie svētki – Ziemassvētki, ko pavadām kopā ar 
mūsu tuvajiem un mīļajiem, kā arī atskatāmies uz šajā 
gadā paveikto – vai viss iecerētais piepildījies, vai 
izvirzītie mērķi sasniegti, vai arī kaut kas īsti nav 
sanācis, kā mums gribētos.
 Ziemassvētku laiks ir labestības un piedošanas 
laiks, kurā mēs varam uz laiku aizmirst savu ikdienas 
steigu un paveikt kādu labu darbu, sniegt citiem 
palīdzīgu roku vai vienkārši pateikt kādam labu vārdu, 
kā arī spēt piedot otram, atstājot pagātnē rūgtumu, 
dusmas un aizvainojumu. Nekautrēsimies darīt labu!

 Saviem novadniekiem es vēlu gaišus, saticīgus un prieka pilnus 
Ziemassvētkus, kā arī laimīgu un patīkamiem pārsteigumiem pilnu 2018. gadu!

 Inese Sandore, Krapes pagasta pārvaldes vadītāja

 Ziemassvētki – ar šo brīnumaino laiku katram cilvēkam 
saistās kas savs un īpašs. Kādam tā ir eglīte istabā – tik 
skaista un mirdzoša. Kādam skuju smarža, sveču 
liesmiņas un piparkūkas... Katrā ziņā vairākumam cilvēku 
tās saistās ar bērnību, ar ģimeni un ar mājām. Gribu jums 
novēlēt priecīgus un gaišus Ziemassvētkus un lai Jaunais 
gads jūsu mājās ienāk ar cerību, ticību un mīlestību! 
Veiksmīgu 2018. gadu!

Turpinājums 2. lpp.
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Dzintra Mozule: Neesmu 
kļūdījusies savu komandas biedru izvēlē 

 Izglītība: augstākā
 Darbavietas un ieņemamie ama-
ti: Ogres novada pašvaldība – domes 
deputāte, Finanšu komitejas priekš-
sēdētāja vietniece; SIA “Ogres Vēs-
tis Visiem” – valdes locekle un galve-
nā redaktore; SIA “Preses firma 
“Mans Īpašums”” – valdes locekle.
 Tālrunis: 65025095, 
mob. 29106208.
 E-pasts:
 ogresvestisvisiem@ovv.lv.
 Ievēlēta no saraksta Nacionālā ap-
vienība “Visu Latvijai!” – “Tēvzemei un 
Brīvībai/LNNK”, “LATVIJAS ZEM-
NIEKU SAVIENĪBA”.
 Pieņemšanas laiks un vieta: Pas-
ta ēkā (2. stāvā), laikraksta “Ogres 
Vēstis Visiem” redakcijā, Brīvības ielā 
38, Ogrē, otrdienās no pulksten 13.00 
līdz 16.00, trešdienās no pulksten 
10.00 līdz 14.00.
 Jūs esat Ogres novada pašval-
dības domes deputāte jau trešo 
sasaukumu. Kas jūs pamudināja 
2009. gadā iesaistīties politikā?
 Līdz 2009. gadam man šāda doma 
pat prātā neienāca. Bet tolaik apstākļi 
tā saveidojās, un mani ceļi krustojās 
ar pašreizējo pašvaldības domes 
priekšsēdētāju Egilu Helmani. Es viņā 
ieraudzīju jaunu, spējīgu, mērķtiecī-
gu, neatlaidīgu, interesantām un ori-
ģinālām idejām bagātu personību un 
no sirds noticēju Egila spēkiem. Vei-
dojot savu pirmo sarakstu, Egils tajā 
aicināja arī mani. Izlēmu – jāiet palīgā!
 Pirmajā sasaukumā no Nacionālās 
apvienības domē ienācām trīs cil-
vēki, otrajā sasaukumā bijām jau pieci 
(viens no mums – Zaļo un zemnieku 
savienības pārstāvis), trešajā – asto-
ņi. Esam auguši, tas nozīmē, ka cilvē-
ki redz un novērtē mūsu labos darbus 
un uzticas mums.
 Atskatoties uz šo laiku domē – 
kā to vērtējat? 
 Esmu bijusi gan pozīcijā, gan kopā 
ar Egilu Helmani opozīcijā, gan atkal 
pozīcijā. Tāpēc man ir savs priekš-
stats par mikrovidi abās pusēs. Esmu 
arī vērojusi citus deputātus, kas no 
pozīcijas nokļūst opozīcijā, un otrādi. 
Šķiet, jo lielākas personīgās ambī-
cijas, jo vairāk aktiermeistarības va-
jag šajā lomu maiņā.
 Esmu arī sapratusi, ka no tā skatu 
punkta, kas paveras žurnālistam, viss 
izskatās mazliet citādāk, es pat teiktu 
– mazāk interesanti. Jo žurnālistam 
nav iespējas izsekot visam lēmuma 
tapšanas ceļam.
 Man ir prieks un gandarījums, dzir-
dot iedzīvotāju vērtējumu, ka pēdējos 
gados novadā jūt attīstību un notiek 
dažādas labas lietas. Tātad neesmu 
kļūdījusies savu komandas biedru 

izvēlē, un mēs esam uz pareizā ceļa!
 Kas, jūsuprāt, mudinājis iedzīvo-
tājus uzticējies un atdot savu balsi 
tieši par jums?
 Tas jau vairāk būtu jājautā viņiem 
pašiem. Par sevi stāstīt un spriest nav 
viegli. Visu mūžu esmu strādājusi par 
žurnālisti, redaktora vietnieci, redak-
tori – acīmredzot vispirms viņi mani ir 
iepazinuši šajā darbā. Neliegšos – 
cilvēki man bieži zvana un uzmeklē, 
nāk ar savām problēmām un uzticas. 
Meklēju tām risinājumu, cenšos palī-
dzēt.
 Kopš esmu deputāte, iespējams, 
viņi ir pamanījuši manu apzinīgo at-
tieksmi pret šo darbu, manus regulā-
ros domes komiteju un sēžu apmeklē-
jumus.
 Vēl kādam, iespējams, aizķēries 
atmiņā laiks, kad iestājos par domes 
atbalstu Ogres Goda pilsoņa Jāņa 
Špakovska piemiņas zīmei viņa at-
dusas vietā. Savā laikā biju domu-
biedru grupā, kura ierosināja Jānim 
Špakovskim piešķirt Ogres Goda 
pilsoņa titulu. 
 Varbūt kāds ir ievērojis manu drau-
dzīgo sadarbību ar lauku skolu au-
dzēkņiem. Mēs jau trīs gadus pildām 
norunu: viņi vasarā dara labus darbus 
un rudenī, atnākot uz skolu, par tiem 
uzraksta. Savukārt laikraksts “Ogres 
Vēstis Visiem” tos apkopo un publicē, 
bet Ogres novada pašvaldība balvā 
piešķir kādu jauku piedzīvojumu – vi-
siem kopīgu ekskursiju. Tiesa, pašlaik 
esmu nonākusi pārdomās. No vienas 
puses, labo katrs iepazīst un iemācās 
vispirms savā ģimenē, no otras – tas ir 
tikai normāli un pašsaprotami, ja palī-
dzam saviem tuvajiem. Tālab šogad 
pacēlu latiņu augstāk – proti, skolē-
niem bija jāstāsta par saviem sabied-
rībai veiktajiem labajiem darbiem. Jā-
atzīst, šīs vēstules nebija tik emo-
cionāli un saturiski piepildītas, tāpēc 
pašlaik sev jautāju: kā būt turpmāk? 
 Lāčplēša dienā atkal pārsteidzāt 
ar līdz šim mūsu novadā nebijušu 
ideju un labu darbu: šaušanas sa-
censību “Lāčplēša kauss” īpašā 
balva bija jūsu mūžībā aizgājušā 
vīra Jāņa Mozuļa pistole “SIG 
SAUER P230”. 
 Jā, gan sacensību tiesneši, gan da-
lībnieki teica, ka šādās sacensībās 
piedalās pirmo reizi, un atzinīgi novēr-
tēja šo ideju. Īpašā balva tām piešķī-
lusi savu uguntiņu un azartu. Tāpat arī 
stāsts par pistoli un tās saimnieku – 
ogrēnieti, žurnālistu, izdevēju, uzņē-
mēju un arī aktīvu sportistu Jāni Mo-
zuli, ko kopā ar domes priekšsēdētāju 
izstāstījām sacensību iesākumā.
 Kā radās šī doma? Pati ar ieročiem 
esmu uz “Jūs”. Taču, atceroties, ar kā-
du rūpību un interesi mans vīrs šo 
pistoli izvēlējās un kā pret to izturējās, 
man ne brīdi negribējās to atdot vien-
kārši tirdzniecībā. Gāja laiks, un nāca 
padoms. Kad pirms sacensībām par 
šo ideju pastāstīju priesterim, kurš 
Jāni izvadīja Mūžībā, viņš, saglabājot 
savu allaž teicamo humora izjūtu, 
attrauca: “Ohoho! Gribat būt Dulci-
neja, par kuras labvēlību cīnīsies ve-
sels pulks jaunu Don Kihotu!” Un tad 
pavisam nopietni piebilda: “Kaut jel 
man tā izdotos – ar cieņu padalīt sev 
nozīmīgās lietas, kas pārdzīvos manu 
mūžu!” Lāčplēša dienas šaušanas 

Domes deputāta portrets

sacensībās ierocis atrada savu jauno 
saimnieku, Valsts policijas majoru 
Arni Birzi, un ieguva jaunu dzīvi. 
 Pastāstiet par sevi. Kāds ir bijis 
jūsu dzīves ceļš?
 Esmu no Piebalgas, mācījos Jaun-
piebalgas vidusskolā. Jau 5. klasē pa-
rādījās mani pirmie rakstiņi tā laika 
skolēnu laikrakstos un rajona avīzē. 
Vidusskolas laikā sāku publicēties 
“Padomju Jaunatnē”. Vispār es agri 
sapratu, ka vēlos kļūt par žurnālisti. 
 Pēc vidusskolas absolvēšanas stu-
dēju Latvijas Universitātes Filoloģijas 
fakultātes Žurnālistikas nodaļā. Man 
bija skaidrs, ka vēlos strādāt tieši 
presē, ne radio vai televīzijā. Un sa-
nāca tā, ka pēc otrā kursa, savā pir-
majā lielajā praksē, nonācu pie publi-
cista un rakstnieka Ērika Hānberga. 
Kad tā beidzās, prakses vadītājs un 
galvenais redaktors aicināja mani 
sākt strādāt uz pusslodzi tā laika lie-
lākā laikraksta lauksaimniecības no-
daļā, pēc studijām paliekot pastāvīgā 
darbā. Tur tad arī es pamazām iepa-
zinu savu nākamo vīru Jāni Mozuli, 
kurš uz darbu brauca no Ogres.
 Pēc tam kādu laiku pastrādāju otrā 
tā laika lielākā žurnāla “Lauku Dzīve” 
redakcijā. Bet tas nebija ilgi, jo 1991. 
gada nogalē manam vīram radās do-
ma par savu izdevumu – žurnālu 
“Mans Īpašums”. Pateicoties Jāņa 
pieredzei un varbūt arī manai piepalī-
dzēšanai, tas kļuva par visā valstī 
atzītu konsultāciju, skaidrojumu un 
padomu vēstnesi. Kā mēs paši tei-
cām: “”Manā Īpašumā” – labāko spe-
ciālistu labākās konsultācijas!” Turklāt 
šis darbs mani pamudināja iegūt otru 
augstāko izglītību – juridisko.
 Ak, jā! Aizvadītajā vasarā es rakā-
jos pa noliktavām un komplektēju 
“Mana Īpašuma” eksemplārus pa ga-
diem. Pirmos 11 gadus jau esmu 
nodevusi iesiešanai – katru kā biezu 
grāmatu trīs eksemplāros. Vienu no 
tiem, domājams, uz Latvijas valsts 
simtgadi uzdāvināšu mana vīra Jāņa 
Mozuļa dzimtajai vietai Dagdas nova-
dā. Otru uz viņa apaļu jubileju – Ogrei, 
jo tieši šeit mums radās ideja par šādu 
izdevumu, te tapuši daudzi raksti un 
drukāts pirmais “Mana Īpašuma” nu-
murs. Trešais žurnālu kopums glabā-
sies pie manis, un kādreiz to nodošu 
savai dzimtajai Piebalgai. 
 …Un tad, 2003. gadā, man pašai 
par pārsteigumu, sākās mans laiks 
Ogres avīzē. Tā atkal bija mana vīra 
uzdrīkstēšanās, un es bez vārdiem 
sapratu, ka man jānāk viņam palīgā. 
Ar gadiem jo vairāk pārliecinos, ka 
darbam reģionālajā laikrakstā ir savs 
īpašs smeķis – tuvums un saikne ar 
lasītāju.
 Tuvojas svētki. Ko jūs gribētu 
vēlēt visiem novadniekiem?
 Lai tie ir balti – vispirms jau mums 
katram dvēselē gaiši! Brīžam šķiet, 
Ziemassvētkus gaidām kā tādu mazu 
idili, kā jauku pasaku, kas gadu no 
gada atkārtojas. Man gribētos, lai tie 
turpinās visa mūža garumā. Lai pa-
tiesa cilvēcība un iejūtība arvien stāv 
pāri materiālajiem rēķiniem! Un lai 
mums ikvienam izdodas iekrāt to 
mantu, kuru par naudu nenopirkt, – 
veselību, mīlestību, saticību…

Sintija Pabrieža

Pārbūvēti grants ceļu posmi Ogresgalā un 
Meņģelē

 Ogres novadā pārbūvēti divi 
grants ceļu posmi projekta 
“Grants ceļu posmu pārbūve 
Ogres novadā” ietvaros (projekts Nr. 17-04-A00702-000020) .
 Ogresgala pagastā veikta grants seguma ceļa Ogresgals – E22 (“Gāršas” – 
“Stuģi”) pārbūve 1,8 km posmā divās kārtās: I kārta – grants seguma izbūve; II 
kārta – asfalta seguma izbūve. Būvniecības ietvaros pilnībā nomainīta ceļa 
nesošā konstrukcija un izbūvēts asfaltbetona segums.
 Meņģeles pagastā veikta grants seguma ceļa B6 pārbūve 7,08 km posmā 
divās kārtās: I kārta – grants seguma pārbūve ceļa posmā Meņģele (V964) – 
“Plītes”; II kārta – grants seguma pārbūve ceļa posmā “Plītes” – “Zvirgzdiņi” (līdz 
“Krūzas”). 
  Projekts īstenots Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) 
Latvijas Lauku attīstības programmas 2014. – 2020. gadam pasākuma “Pa-
matpakalpojumi un ciematu atjaunošana lauku apvidos” ietvaros. Projekta 
mērķis – grants ceļu posmu Ogresgala un Meņģeles pagastos pārbūve, veicinot 
pieejamību un mobilitāti, kā arī attīstot uzņēmējdarbībai nozīmīgu infrastruktūru.
 Projekta kopējās izmaksas ir 1 575 690,09 eiro, no kurām projekta attie-
cināmās izmaksas ir 1 316 162,11 eiro. ELFLA atbalsta finansējums ir 90% no 
projekta attiecināmo izmaksu summas un  Ogres novada pašvaldības līdzfi-
nansējums ir 10% no projekta attiecināmo izmaksu summas. Projekta neat-
tiecināmās izmaksas sedz Ogres novada pašvaldība.

 Linda Danefelde,
 Ogres novada pašvaldības Infrastruktūras veicināšanas nodaļas speciāliste

PASĀKUMU ZĀLĒ
 No 15. decembra līdz 31. janvārim – ziemas tumšākajā laikā – apskatāma 
eņģeļu kolekcijas izstāde:
“Es palūgšu Baltajam eņģelim, Lai aiziet pie Tevis un palūko,
Kurš man tik pazīstams šķiet  – Kā Tev šais Ziemassvētkos iet?”
 Līdz 6. janvārim pasākumu cikla “Ogrēnieši rada un rāda”  izstādē “Laiks 
rotāties!” aplūkojamas Silvijas Velbergas un Maijas Bogdanovas radītās rotas. 
 11. janvārī plkst. 17.00 Ceļojumu iespaidu pēcpusdiena ar Nikolaju 
Sapožņikovu – “Madeira – sala aktīvai atpūtai”.

PIEAUGUŠO NODAĻAS LASĪTAVĀ
 2. – 31. janvāris Novadpētniecības izstāde “Lieliskais tenors – profesors 
Pauls Sakss”.
 2. – 31. janvāris Literatūras izstāde “Ziemas stāsti”.
 8. – 26. janvāris Tematiskā literatūras izstāde, veltīta 1991. gada Barikāžu 
aizstāvju atceres dienai.

BĒRNU LITERATŪRAS NODAĻAS PASĀKUMI
 Pirmsskolas iestāžu audzēkņi aicināti uz sarunu tēmām: “Dzīvnieki mūsu 
mājās”; “Dzīvnieki siltajās un aukstajās zemēs”.
 1. klašu skolēnu ekskursijas pa bibliotēku: “Vieta, kur dzīvo pasakas”.
ZIEMASSVĒTKU AKCIJA AIZMĀRŠĪGAJIEM: NODOD GRĀMATAS UN 

NEMAKSĀ KAVĒJUMA NAUDU!
 Līdz 7. janvārim ikvienam, kurš ir nokavējis grāmatu vai citu izdevumu nodo-
šanas termiņu Ogres Centrālajā bibliotēkā, būs iespēja tos nodot bibliotēkā vai 
grāmatu nodošanas iekārtā pie bibliotēkas ēkas, nemaksājot kavējuma nau-
du! Aicinām izmantot šo iespēju!                               OCB administrācija

OGRES CENTRĀLAJĀ BIBLIOTĒKĀ JANVĀRĪ

Ieva Jermacāne, Meņģeles pagasta pārvaldes vadītāja
 It kā nemanot atkal ir aizritējis viens gads. Tūlīt  
2017. gads atstās savu vietu, lai tajā ienāktu 2018. gads.
 Tuvojas Ziemassvētku vakars, kad mēs katrs savā 
ģimenē iedegsim eglīti un, raugoties kustīgajās svecīšu 
liesmiņās, pārdomāsim visa gada gājumu – kāds nu kuru 
brīdi tas bijis. Protams, ir bijušas gan veiksmes, gan 
neveiksmes, gan prieki, gan arī bēdas.
 Novēlu, lai mūsu Ogres novadā nav nevienas 
mājas, kurās trūktu sirds siltuma, lai nav neviena 
aizmirsta bērniņa, neviena aizmirsta sirmgalvja. Lai 
katrā jūsu iedegtajā svecītē būtu mazs brīnumiņš, ko jūs 
vēlētos sagaidīt nākamajā gadā, un lai tas piepildās!

 Andris Misters, Lauberes pagasta pārvaldes vadītājs
 Jau aizvadīta trešā advente, bet ziemas tuvumu var 
tikai manīt. Šis gads būs palicis atmiņā ar milzīgo 
nokrišņu daudzumu un pozitīvām izmaiņām Lauberes 
sabiedriskajā dzīvē. Lauberieši aktīvi piedalījās dažā-
dos projektos. Mājās atgriezās “Grāmatu klēts”. Šo-
gad tika iedibināta tradīcija – Lauberes sporta svētki. 
 Nākamais, 2018. gads, valsts simtgades gads, 
noteikti nesīs jaunas izmaiņas. Ir iecerēti vairāki 
projekti, kas ļaus uzlabot Lauberes iedzīvotāju 
sadzīves apstākļus. Pateicoties bibliotēkas vadītājas 
Maigas Livčānes uzņēmībai, nākamgad tiks pabeigts 
projekts “Sajūtu un brīvā laika pavadīšanas dārzs 
“Raiņa un Aspazijas saulainais stūrītis””. 
 Gribu novēlēt visiem iedzīvotājiem būt radošiem, 
atsaucīgiem un iniciatīvām bagātiem. Ļoti ceru, ka kādreiz piepildīsies visu 
lauberiešu lielākais sapnis – asfaltēts valsts autoceļš V – 920, kas šķērso 
Lauberes pagastu no Suntažiem līdz Madlienai. 
 Priecīgus Ziemassvētkus un laimīgu 2018. gadu!

 Ilze Čiščakova, Ogresgala pagasta pārvaldes vadītāja
 Šis trauksmainais un skaistais svētku gaidīšanas 
laiks! Laiks, kad ir daudz darba, daudz notikumu, 
daudz patīkamu rūpju un gaidu. Laiks, kad pildām 
savas sirdis ar pateicību par to, kas mums ir dots un ko 
paši esam sasnieguši. Mums katram un visiem kopā ir 
ar ko lepoties un ir pēc kā tiekties, tāpēc ir tik svarīgi būt 
vērīgiem. Vērīgiem, lai pamanītu un cildinātu labo. 
Pamanot mazumiņu, tas kļūst lielāks, vērtīgāks. Pama-
not labu domu, vārdu vai darbu, tie kļūst par nākamās 
labās lietas aizsācējiem. Ir svarīgi būt vērīgiem vienam 
pret otru, jo kā viena saime šajā pasaulē, tikai kopā 
varam sasniegt to, ko vēlamies. Būsim vērīgi pret sevi 
un savu ģimeni kā pamatu visai dzīves enerģijai un 
mīlestībai.

   Mīļie ogresgalieši un ciemupieši! Novēlu visiem, lai dzīvesprieks un gaišums 
mājo katra sirdī, lai stipra veselība un spēks ikdienas gaitām, lai daudz notikumu 
un iespēju mums visiem kopā Jaunajā gadā! To vēlu arī visiem mūsu novada 
iedzīvotājiem.

Par ugunsdrošību Ziemassvētkos un Jaunajā gadā
 Valsts ugunsdzēsības un glābša-
nas dienests (VUGD) aicina iedzīvo-
tājus, gatavojoties Ziemassvētkiem 
un Jaunā gada sagaidīšanai, neaiz-
mirst par savu un līdzcilvēku drošību.
 Gatavojoties svētkiem, jāpadomā 
ne vien par telpu izgreznošanu, svēt-
ku mielastu un dāvanām, bet arī par 
ugunsdrošību.
 Pirms lietot elektrisko spuldzīšu vir-
tenes, ja tās ir saglabājušās no ie-
priekšējā gada, pārliecinieties vai tās 
nav bojātas. Ja vēlaties māju izgrez-
not no ārpuses, izlasiet instrukcijā vai 
izvēlētā spuldzīšu virtene ir paredzēta 
lietošanai ārpus telpām, kā arī kādi ir 
citi tās lietošanas noteikumi.
 Ziemassvētku eglīte ir stingri jāno-
stiprina, lai tā nevarētu apgāzties. Ja 
esat izlēmuši iedegt svecītes, tad jā-
raugās, lai eglīte neatrastos tuvumā 
degošiem priekšmetiem, piemēram, 
aizkariem vai mēbelēm. Tāpat arī 
tādā gadījumā būtu jāatsakās no 

viegli uzliesmojošiem rotājumiem.
 Svecītes eglē aizdedz virzienā no 
augšas uz leju, lai nejauši neaizdedzi-
nātu piedurkni. Ja svecītes ir aizdeg-
tas, tad tās nedrīkst atstāt bez uzrau-
dzības. Īpaši uzmanīgiem jābūt, ja 
mājās ir mazi bērni vai mājdzīvnieki, 
kuru uzmanību piesaistīs sveču lies-
miņas un var rasties vēlme tām pie-
skarties.
 Svētki īpaši gaidīti un mīļi ir bēr-
niem, kuriem, atdarinot pieaugušos, 
arī pašiem gribas iedegt liesmiņas, 
padraiskoties ar brīnumsvecītēm, tā-
dēļ vecākiem svētku gatavošanas 
virpulī nevajadzētu piemirst par ma-
zuļiem un ne mirkli neatstāt viņus bez 
uzraudzības. Tāpat jau pirms svēt-
kiem būtu jāpārrunā arī ar skolas ve-
cuma bērniem, kad uguns liesmiņa 
sagādā prieku un kad tā var nest lielu 
postu.
 Uzpošot māju svētkiem, neaizmir-
stiet arī ieviest kārtību lodžijā vai uz 

balkona. Tur reizēm tiek novietotas 
nederīgās mantas, pat vecas mēbe-
les. Augšējo stāvu kaimiņu pa logu 
nevērīgi izmesta degoša cigarete vai 
neuzmanīgi izšauta pirotehnika var 
nejauši iekrist lodžijā un, ja tur būs 
viegli uzliesmojošas mantas, var iz-
celties ugunsgrēks.
 Ja esat plānojuši svētkos izmantot 
pirotehniku, tad iegādājieties to tikai 
oficiālās tirdzniecības vietās, lai būtu 
pārliecināti, ka tā ir kvalitatīva un 
droša. Pirms pirotehnikas lietošanas 
rūpīgi izlasiet instrukciju un izpildiet 
visus nosacījumus!
 Lai svētku prieku neaptumšo nelai-
mes gadījumi, kuros vainojama tikai 
pašu neuzmanība un nevērība! Sau-
dzēsim pašu lielāko bagātību, kas do-
ta ikvienam – savu un apkārtējo cilvē-
ku dzīvību un veselību! Ja tomēr ne-
pieciešama ugunsdzēsēju glābēju pa-
līdzība, zvaniet pa tālruni – 112.
Informācijas avots – www.vugd.gov.lv

Turpinājums no 2. lpp.Ogres novada pagastu pārvalžu vadītāju vēlējumi
 Ziemassvētkos un Jaunajā gadā
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Nākamais izdevuma numurs – janvāra trešajā nedēļā.

23. decembris plkst. 12.00 ONKC Lielā zāle
Leona Brieža un Valda Zilvera mūzikls PASAKA PAR ZIEMAS-
SVĒTKU ZVAIGZNI. Piedalās vokālā studija SVILPASTES un 
Ogres Tautas teātris.
Biļetes 5 eiro. Biļete jāpērk no 3 gadu vecuma. Grupai no 15 pers. – 20% atlaide.

23. decembris plkst. 15.00 ONKC Mazā zāle
Senioru kora ALTERA 40 gadu jubilejas koncerts. Ieeja bez maksas.

29. decembris plkst. 19.00 ONKC Lielā zāle
Ievas Kerēvicas un Mirage Jazz Orchestra DŽEZA EKSPEDĪCIJA. Programmā: Vilnis 
Kundrāts, Madars Kalniņš, Uldis Stabulnieks, Alvils Altmanis, Gunārs Rozenbergs 
u.c. Biļetes 8, 10, 12 eiro. Darbojas KDK atlaide.

31. decembrī JAUNAIS GADS OGRĒ AR KĀJĀM GAISĀ!
No plkst. 21.30 Lielās zāles ves�bilā Greizo spoguļu zeme!!!
No plkst. 22.00 Izstāžu zālē DJ Alekss Hercbergsno. 
Plkst. 23.00 Deju zālē JAKUŠONOKA TRIO (Normunds Jakušonoks, Daiga 
Petkeviča, Kaspars Tīmanis).
No plkst. 22.00 līdz 2.00 Astrologs un rotaļu istaba bērniem.
Plkst. 24.00  JAUNĀ GADA UGUŅOŠAN pie Ogres novada pašvaldības adminis-
trācijas ēkas.
Biļetes 5 eiro. 
15 un 10 eiro – ar vietas rezervāciju pie galdiņiem  – izpārdotas.
25% atlaide biļetēm bērniem līdz 8 gadu vecumam ieskaitot (biļetes jāpērk no 3 ga-
du vecuma). Aicinām ņemt līdzi savu svētku cienastu. Plkst. 4.00 balles noslēgums.

5. janvāris plkst. 18.00 ONKC Lielā zāle
Leona Brieža un Valda Zilvera mūzikls PASAKA PAR ZIEMASSVĒTKU ZVAIGZNI. 
Piedalās vokālā studija SVILPASTES un Ogres Tautas teātris.
Biļetes 5 eiro. Biļete jāpērk no 3 gadu vecuma. Grupai no 15 pers. – 20% atlaide.

6. janvāris plkst. 18.00 ONKC Lielā zāle
VPDK AIJA draugu koncerts SASABAUCA  MĪĻI  ĻAUDIS  ZVAIGŽŅU  RAKSTUS  
IZDANCOT... Biļetes 2 eiro.

7. janvāris plkst. 12.00 ONKC Lielā zāle
Muzikāla pasaka visai ģimenei GRINČA ZIEMASSVĒTKI. Biļetes  8,  9,  10 eiro.

27. janvāris plkst. 16.00 ONKC Lielā zāle
Bērnu vokālās studijas SVILPASTES sadraudzības koncerts DZIESMU PUTENIS. 
Biļetes 1,50 eiro.

28. janvāris plkst. 16.00 ONKC Lielās zāles skatuve
Ogres Tautas teātra Studijas izrāde bērniem MATILDE.
Biļetes 3 eiro. Bērniem no 4 līdz 7 gadiem – 1 eiro. Bērniem līdz 3 gadiem ieeja bez 
maksas.

Ogres novada Kultūras centrs 
piedāvā

Taurupes pagastā
 1. janvārī plkst. 1.00 – Jaungada nakts balle kopā ar grupu “Tālbraucēji”.

Suntažu pagasta Kultūras namā 
 22. decembrī plkst. 15.00 senioru tradicionālā tikšanās pie Ziemassvētku 
eglītes. Pieteikties dalībai pasākumā Suntažu Sociālajā dienestā vai pa tālr. 
65037187, 26586088.
 23. decembrī plkst. 11.00 pirmsskolas bērnu Ziemassvētku eglīte. Pieteikties 
Suntažu Sociālajā dienestā vai pa tālr. 65037187, 26586088.
 25. decembrī plkst. 21.00 Ziemassvētku balle – groziņu vakars. Muzicēs Atis 
un Jānis Auzāni ar grupu. Ieejas maksa 7 eiro. Vietu rezervēšana pie galdiņiem 
un ieejas biļešu izpirkšana Kultūras namā līdz 21. decembrim. Informācija pa 
tālr. 29217856, 65037246.

Lauberes pagastā
 22. decembrī plkst. 19.30 Ziemassvētku koncerts “Mans Ziemassvētku 
stāsts”. Piedalās Lauberes Kultūras nama amatierteātris “Zīles”, VPDK 
“Lustīgais” un JDK “Spiets”.
 23. decembrī plkst. 10.00 Ziemassvētku tirdziņš. Laipni aicināti visi pirkt un 
pārdot gribētāji!
 26. decembrī plkst 13.00 Ziemassvētku pasākums seniorim.
 28. decembrī plkst. 11.00 Ziemassvētku vecītis ciemos aicinās mazos 
lauberiešus.
 29. decembrī plkst 21.00 Vecgada balle kopā ar grupu “Galaktika”, pieteikt 
vietas pie galdiņiem un iegādāties biļetes līdz 24. decembrim. Biļetes cena 8 
eiro.

Mazozolu pagasta Kultūras namā
 22. decembrī plkst. 11.00 Ziemassvētku eglīte pirmsskolas bērniem; 
plkst.19.00 Ziemassvētku kon-certs ar Kultūras nama pašdarbnieku  
piedalīšanos.
 31. decembrī plkst. 23.00 Jaungada nakts balle. Spēlē Artūrs Grandāns. 
Ieeja maksa 3 eiro.

Ķeipenes pagasta Tautas namā 
 20. decembrī plkst. 16 senioru saiets “Gaišo domu laikā”. Priecāsimies kopā 
ar Taurupes, Madlienas, Meņģeles, Mazozolu un Zaubes senioriem! 
 22. decembrī plkst. 19.00 ar piparkūku smaržu un ģimenisku noskaņu 
koncerts Ziemassvētku priekšvakarā “Arvien tuvāk...”. Piedalīsies sieviešu 
vokālais ansamblis “Sonore” un draugi. Ieeja bez maksas.
 25. decembrī plkst. 13 tikšanās ar Ziemassvētku vecīti pirmsskolas vecuma 
bērniem! Ķeipenes pagasta mazuļiem, kuri neapmeklē Ogres novada pirms-
skolas izglītības iestādes, dāvaniņas garantētas. Citu bērnu vecākiem 
sazināties ar Ziemassvētku vecīti varēs ar Tautas nama vadītājas palīdzību. Tālr. 
26545470.
 31. decembrī plkst. 22 Jaungada nakts pasākums. Muzicēs “Vigars & Co”! 
Ieejas maksa 5 eiro. Lūdzam galdiņus rezervēt iepriekš, tālr. 26545470.

Ogresgala Tautas namā
 31. decembrī plkst. 22.00 Jaunā gada sagaidīšanas balle “Pusnakts stundā 
gadu mijā”. Par jūsu labsajūtu rūpēsies omulīgs vakara vadītājs un grupa “Ka-
nēlis”. Vietu rezervācija un biļešu iegāde līdz 28. decembrim plkst. 16.00 
Ogresgala Tautas namā. Biļetes cena 10 eiro.

Ciemupes Tautas namā
 25. decembrī plkst. 21.00 atpūtas vakars pie galdiņiem Ziemassvētku balle. 
Spēlēs grupa “Rabarberi”. Biļešu cena iepriekšpārdošanā, lai rezervētu vietas 
pie galdiņiem, 5 eiro, pasākuma dienā 7 eiro, informācijas tālr. 28700053.

Ogres ev. luteriskās 
draudzes Dievkalpojumi 

svētku laikā

24. decembrī 
plkst. 10.00, 16.00 un 19.00

25. decembrī plkst. 10.00
31. decembrī plkst. 10.00

Ziemsvētku 
dievkalpojumi Ogres 
Trīsvienības baptistu 

dievnamā
Vidus prospektā 15, Ogrē

 24. decembrī plkst. 11.00 – 4. 
Adventes dievkalpojums

24. decembrī plkst. 17.00 
Kristus dzimšanas svētku 

dievkalpojums

31. decembrī plkst. 11.00 
Gada noslēguma dievkalpojums ar 

Svēto Vakarēdienu

 6. janvārī plkst. 14.00 Ogres novada atklātais amatieru 
čempionāts florbolā – 5. kārta. ONSC sporta zāle Skolas 
ielā 12, Ogrē
 7. janvārī plkst. 10.00 Ogres novada atklātais čempio-
nāts telpu futbolā – 8. kārta. ONSC halle  Skolas ielā 21, 
Ogrē.
 13. janvārī plkst. 9.30 LFF VRJČ sacensības telpu futbolā – sabraukuma 
spēles 2001. – 2002. dz.g.. ONSC halle.
 13. janvārī plkst. 17.30 Optibet virslīga, telpu futbols – 12. kārta. FK RABA – 
New Projekt/Tente. ONSC halle.  
 14. janvārī plkst. 10.00 Ogres novada atklātais čempionāts telpu futbolā – 9. 
kārta. ONSC halle.
 15. janvārī plkst. 11.00 Ogres Invalīdu biedrības Ziemas sporta svētki 2018. 
ONSC halle.
 19. janvārī plkst. 14.00 ONSC atklātās sacensības vieglatlētikā telpās U14 
grupai. ONSC halle.
 20. janvārī plkst. 9.30 LFF VRJČ sacensības telpu futbolā – sabraukuma 
spēles 2003. dz.g. ONSC halle.
 20. janvārī plkst. 11.00 “Ogres NSC Barikāžu kauss” ložu šaušanā. ONSC 
šautuve Jaunogres prospektā 2, Ogrē.
 20. janvārī plkst. 14.00 Ogres novada atklātais amatieru čempionāts florbolā 
– 6. kārta. ONSC sporta zāle.
 21. janvārī plkst. 10.00 Ogres novada atklātais čempionāts telpu futbolā – 10. 
kārta. ONSC halle.
 27. janvārī plkst. 9.00 ONSC un MVK “ALTA” “Sniegpulkstenīšu kauss” 
mākslas vingrošanā. ONSC halle.
 28. janvārī plkst. 9.00 ONSC un MVK “ALTA” “Sniegpulkstenīšu kauss” 
mākslas vingrošanā. ONSC halle.
 30. janvārī plkst. 14.00 ONSC atklātās sacensības vieglatlētikā telpās U10 
grupai. ONSC halle.
 31. janvārī plkst. 19.30 Handbols. 1.līga vīriešiem ONSC/ HK Ogre – RPI – 
Seniori. ONSC halle.

Ogres novada Sporta centrā (ONSC) 
JANVĀRĪ

 Ogres novada Kultūras centra Ma-
zajā zālē 8. decembra vakarā tika go-
dināti “Ogres novada Jauniešu Gada 
balvas 2017” saņēmēji.
 Šogad balvas saņemšanai bija pie-
teikti 84 kandidāti. Tos izvērtēja ne ti-
kai žūrija, nobalsot par piemērotāko 
kandidātu varēja arī ikviens novada 
iedzīvotājs. 
 Ogres novada pašvaldības domes 
priekšsēdētāja vietnieks Gints Sīviņš, 
uzrunājot pasākuma dalībniekus, 
pauda gandarījumu par lieliski organi-
zēto pasākumu un jauniešu paveikto, 
kā arī vēlēja visiem jauniešiem savas 
prasmes un iemaņas, kā sasniegt sa-
vus mērķus, kā uzvesties sabiedrībā, 
kā sevi parādīt, mācīt arī pārējiem jau-
niešiem, tādējādi veidojot sabiedrību 
labāku.  
 Nominācijā “Jaunietis sev” bal-
vu saņēma Ketija Povha, kura mā-
cās Madlienas vidusskolā, ir skolas 
pašpārvaldes prezidente, dzied Mad-
lienas vidusskolas vokālajā ansamblī, 
dejo jauniešu deju kolektīvā “Daina”, 
piedalās skatuves runas konkursos, 
sporta sacensībās un projektā “Esi 
līderis”.  

  Nominācijā “Jaunietis sabied-
rībai” balvu ieguva suntažnieks 
Dins Daniels Rudušs, kurš ir atsau-
cīgs, izpalīdzīgs un brīvprātīgi pieda-
lās visos Suntažu pagasta pasāku-
mos. 
 Nominācijā “Jaunietis – uzņē-
mējs” balvu ieguva Artūrs Jākob-
sons, kurš savā bioloģiskajā saimnie-
cībā audzē  gaļas liellopus.
 Nominācijā “Gada jauniešu bied-
rība/ organizācija” balvu saņēma 
biedrība “O istaba”, kas šogad 
īstenojusi dažādas ziedojumu akci-
jas, veikusi sabiedrisko darbu, pieda-
lījusies jaunatnes stratēģijas izstrādē, 
kā arī organizējusi dažādas apmācī-
bas jauniešiem. 
 Nominācijā “Jaunietis – skolo-
tājs” balvas ieguvējs ir sporta tre-
neris Nauris Neimanis, kurš ar savu 
piemēru motivē un aizrauj jaunos 
orientieristus.
 Par “Gada jaunieti” pagastos šo-
gad kļuva Ance Millere no Mad-
lienas, kura aktīvi darbojas savā pa-
gastā. 
 Nominācijā “Gada cilvēks jaunie-
tim” balva piešķirta Madlienas vi-

dusskolas kulturo-
loģijas un vēstures 
sko lotā ja i  Ani ta i 
Jākobsonei – perso-
nībai, no kuras ikviens 

jaunietis gūst iedvesmu ikdienas 
darbam.  
 Nominācijā “Gada brīvprātīgie” 
balvu saņēma Renārs Raubišķis un 
Rūdolfs Naumenko.  
 Par Gada draudzīgāko uzņēmu-
mu jauniešiem atzīta kafejnīca 
“Ogres Ezītis miglā”.
 Nominācijā “Jaunietis Latvijai” 
balvu saņēma Gatis Kondrāts, bie-
drības “Street warriors” vadītājs, kurš 
vada treniņus Ogrē, kā arī popularizē 
ielu vingrotāju kustību visā Latvijā. 
 Titulu “Ogres Gada jaunietis” šo-
gad ieguvusi ogrēniete Alīna Anete 
Birnika – “Junior Achievement Lat-
vija” līderu programmas dalībniece, 
jauniešu izaugsmes un uzņēmējdar-
bības potenciāla attīstības program-
mas “Izrāviens” idejas autore un īste-
notāja.  
 Pasākumu “Ogres novada Jaunie-
šu Gada balva 2017” organizēja Og-
res Bērnu un jauniešu centra struktūr-
vienība Ogres novada Jauniešu ini-
ciatīvas centrs sadarbībā ar Ogres 
novada Jauniešu domi.
 Pasākumu atbalstīja Ogres novada 
pašvaldība, Ogres novada Kultūras 
centrs, “Ogres apriņķa ziņas”, “M. Pū-
res beķereja”, “LVLux Deco Ltd”, 
“Ogres Ezītis miglā” un “Kanes”.

Maija Ozola

Godina Ogres novada Jauniešu Gada balvas ieguvējus

Balvu Gatim Kondrātam pasniedz Agnese Pastare

Madlienas pagastā
 

22. decembrī plkst. 19.00 
Madlienas pagasta Kultūras namā 

mākslinieciskās pašdarbības 
kolektīvu Ziemassvētku koncerts. 

Ieeja bez maksas.
 24. decembrī plkst. 16.00 

Madlienas evaņģēliski luteriskajā 
baznīcā “Ziemassvētku vakara 

dievkalpojums ar muzikālu 
pavadījumu”. Dievkalpojumu vadīs 

mācītājs Vilnis Cīrulis. Muzikālo 
pavadījumu izpildīs K. Kažociņa 
Madlienas mūzikas un mākslas 

skolas audzēkņi.
 29. decembrī plkst. 13.00 

Madlienas pagasta Kultūras namā 
senioru Vecgada balle.

Anita Jākobsone un Jauniešu domes prezidente 
Anete Ozola
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